

# Blue Chef Cater ApS

Ølsgårdsvej 1, 4180 Sorø

CVR-nr. 39 69 10 94

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

---

Markus Eugenius Zurawski  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Blue Chef Cater ApS  
Ølsgårdsvej 1  
4180 Sorø

CVR-nr.: 39 69 10 94  
Stiftet: 1. juli 2018  
Hjemsted: Sorø  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Markus Eugenius Zurawski, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af proviant og stores til skibsfarten og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 537.886 kr. mod 1.195.939 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.444 kr. mod 372.660 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>537.886</b>	<b>1.195.939</b>
1 Personaleomkostninger	-646.370	-689.485
<b>Driftsresultat</b>	<b>-108.484</b>	<b>506.454</b>
Andre finansielle indtægter	15.391	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.405	-28.590
<b>Resultat før skat</b>	<b>-105.498</b>	<b>477.864</b>
2 Skat af årets resultat	23.054	-105.204
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.444</b>	<b>372.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	372.660
Disponeret fra overført resultat	-82.444	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.444</b>	<b>372.660</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	497.062	520.808
Varebeholdninger i alt	497.062	520.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.026.416	1.650.183
Udsudte skatteaktiver	23.054	0
Andre tilgodehavender	234.570	147.317
Tilgodehavender i alt	1.284.040	1.797.500
Likvide beholdninger	525.475	616.931
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.306.577</b>	<b>2.935.239</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.306.577</b>	<b>2.935.239</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	467.638	550.082
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>517.638</b>	<b>600.082</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	99.175	102.204
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.175	102.204
Kortfristet del af langfristet gæld	0	16.352
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.930	558
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.663.874	2.192.344
Anden gæld	23.960	23.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.689.764	2.232.953
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.788.939</b>	<b>2.335.157</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.306.577</b>	<b>2.935.239</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	550.082	600.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-82.444</u>	<u>-82.444</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>467.638</u></b>	<b><u>517.638</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	624.878	676.484
Andre omkostninger til social sikring	21.492	6.627
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>6.374</u>
	<b><u>646.370</u></b>	<b><u>689.485</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	105.204
Årets regulering af udskudt skat	<u>-23.054</u>	<u>0</u>
	<b><u>-23.054</u></b>	<b><u>105.204</u></b>
